



**OBEC
BÍLÝ POTOK**

* Obecni úřad: Bílý Potok, č. p. 337, 463 62 Hejnice * fax: 482323368; tel: 482322152 *



Vaše značka:

Naše značka:
OUBP/0279/2020

Vyřizuje:
Jana Mikudíková

Bílý Potok dne:
4.5.2020

Věc:

Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., - odpověď

K vaší žádosti dle uvedených bodů sdělujeme:

Ad 1) Výdaje na Bílopotocké slavnosti 2019 činily 135 990,-Kč, příjmy na tutéž akci činili 15 977,-Kč. Co se týká odpracovaných hodin zaměstnanci obce, během realizace přípravných prací na Bílopotockých slavnostech nebyl nijak čas zaměstnanců monitorován.

Ad 2) Výsledek kontroly obecního úřadu u spolku Bílý Potok Veselejší kvůli slavnostem v letech 2014 – 2018 – obecní úřad kontrolu tohoto spolku za roky 2014 - 2018 neprováděl.

Pavel Šercl, starosta

OBEC Bílý Potok
Bílý Potok 337
463 62 Hejnice
IČ: 00831417
tel.: 482 322 152